
Verbale di Gara – RdO n. 2737736 del 03/02/2021 riguardante la procedura negoziata, ai sensi
dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii., per la fornitura di dispositivi 
medici per sala operatoria. Apertura busta economica.

In data odierna, 26/06/2021 ore 10:00 con propedeudica nota di avviso alle Ditte, il RUP Dott.ssa 
Antonella La Barbera e l'Istruttore del Procedimento, Dott.ssa Simona Amenta, hanno proceduto 
all'apertura della busta economica delle ditte partecipanti, ritenute conformi in linea tecnica, giusto 
parere del Dott. Giovanni Malta del 27/04/2021.
Si prende atto che il lotto n. 7 è andato deserto.
Alla luce di quanto sopra, il R.U.P. ha proceduto alla valutazione delle offerte economiche.
Si prende atto che, relativamente al lotto 1, le ditte FERRARI L. DI FERRARI PIETRO SRL e 
MACROPHARM SRL hanno presentato un’offerta di pari importo.
Pertanto, a seguito di richiesta alle ditte di cui sopra di miglioria dell’offerta economica si prende 
atto che la ditta MACROPHARM SRL ha presentato offerta al prezzo più basso, per un importo 
complessivo del lotto pari ad € 2.730,00 IVA esclusa.
Si procede all’aggiudicazione provvisoria in favore delle ditte che hanno presentato offerta al 
prezzo più basso come di seguito riportate per ciascun lotto:

Lotto 1: ditta MACROPHARM SRL per un importo complessivo pari ad € 2.730,00 IVA esclusa;
Lotto 2: ditta FE.MA SRL per un importo complessivo pari ad € 7.000,00 IVA esclusa;
Lotto 3: ditta EMANUELE FIORE MANCINI per un importo complessivo pari ad € 4.800,00 IVA 
esclusa;
Lotto 4: ditta EMANUELE FIORE MANCINI per un importo complessivo pari ad € 297,50 IVA 
esclusa;
Lotto 5: ditta ID&CO per un importo complessivo pari ad € 13.560,00 IVA esclusa;
Lotto 6: ditta FE.MA SRL per un importo complessivo pari ad € 884,70 IVA esclusa;

F.to L’Istruttore del Procedimento F.to IL RUP
Dott.ssa Simona Amenta Dott.ssa Antonella La Barbera

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6920916&backPage=get:3885456228&hmac=2c97ba9d3df74558e9e5ce23fe50e808
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6923501&backPage=get:3885496017&hmac=ba8a3e36b234b760dec7c732b26595b7
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6916677&backPage=get:3885496017&hmac=9ab40a89c1b6e3d5cc1f3c9db6e80a8a
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6916677&backPage=get:3885496017&hmac=9ab40a89c1b6e3d5cc1f3c9db6e80a8a
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6924319&backPage=get:3885496017&hmac=a7fa5e30400403b90f55cff16b04b460
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6924319&backPage=get:3885496017&hmac=a7fa5e30400403b90f55cff16b04b460
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6920916&backPage=get:3885496017&hmac=058016a5aed103d96ce8e0075ada5160
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6917530&backPage=get:3885456228&hmac=eb6eb1e07f22535a16bbca8aa53abb90
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2737736&submit=index&idP=6920916&backPage=get:3885456228&hmac=2c97ba9d3df74558e9e5ce23fe50e808

